

## **JKOlesen Holding ApS**

Mølleparken 47  
8723 Løsning  
CVR-nr. 33949766

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Bøgelund Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JKOlesen Holding ApS  
Mølleparken 47  
8723 Løsning

CVR-nr.: 33949766  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jan Bøgelund Olesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør efter skat 6.981 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(270.403)</b>	<b>(3.387)</b>
Personaleomkostninger	1	(105.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(375.403)</b>	<b>(3.387)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.468.321	7.688.490
Andre finansielle indtægter		55.382	244.869
Andre finansielle omkostninger		(167.797)	(54.182)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.980.503</b>	<b>7.875.790</b>
Skat af årets resultat	2	0	(34.053)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.980.503</b>	<b>7.841.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		73.900	72.300
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.468.321	4.688.489
Overført resultat		3.438.282	3.080.948
		<b>6.980.503</b>	<b>7.841.737</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.968.245	12.527.924
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.968.245</b>	<b>12.527.924</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.968.245</b>	<b>12.527.924</b>
Tilgodehavende selskabsskat		9.649	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.649</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.224.452	3.033.595
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.224.452</b>	<b>3.033.595</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.279.465</b>	<b>63.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.513.566</b>	<b>3.097.178</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.481.811</b>	<b>15.625.102</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.905.744	12.465.423
Overført overskud eller underskud		6.405.535	2.967.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		73.900	72.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.465.179</u></b>	<b><u>15.584.976</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.946
Skyldig selskabsskat		0	33.680
Anden gæld		16.632	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.632</u></b>	<b><u>40.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.632</u></b>	<b><u>40.126</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.481.811</u></b>	<b><u>15.625.102</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	12.465.423	2.967.253	72.300
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(72.300)
Øvrige egenkapitalposter	0	(28.000)	0	0
Årets resultat	0	3.468.321	3.438.282	73.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>15.905.744</b>	<b>6.405.535</b>	<b>73.900</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				15.584.976
Udbetalt ordinært udbytte				(72.300)
Øvrige egenkapitalposter				(28.000)
Årets resultat				6.980.503
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>22.465.179</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	105.000	0
	<b>105.000</b>	<b>0</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

**1**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	34.053
	<b>0</b>	<b>34.053</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
Kostpris primo	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger primo	12.465.424
Egenkapitalreguleringer	(28.000)
Andel af årets resultat	7.468.321
Udbytte	(4.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>15.905.745</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.968.245</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
STB Byg Holding ApS	Vejle	50,0
